

رئیس جمهوری:

موضوع فروش نفت و افزایش درآمدهای ارزی با موفقیت دنبال می شود



رئیس جمهوری با بیان اینکه سبک از گذشت ۸۳ روز از فعالیت دولت سیزدهم از همیشه برای حل مشکلات و باز شدن گرما آمیدوارتر هستند، گفت: سیدابراهیم رئیسی، در نشست علمی امروز موضوع فروش نفت و افزایش درآمدهای ارزی با موفقیت دنبال می شود.

تفاهم نامه وزارت نفت و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری امضا شد
زیست بوم نوآوری و فناوری صنعت نفت توسعه می یابد

وزارت نفت و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با هدف توسعه زیست بوم نوآوری و فناوری صنعت نفت و گسترش بهره گیری از ظرفیت شرکت های دانش بنیان و استارت آپ ها، تفاهم نامه همکاری امضا کردند.
جواد اوچی، وزیر نفت و سعید روز پونجشبه (۳۷) (آبان ماه) از دستاوردهای شرکت های دانش بنیان در نمایشگاه دائمی فناوری و نوآوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری که در محل نمایشگاه بین المللی تهران برگزار شد، بازدید کرد.
اوچی، رئیس هیئت مدیره، توسعه پارک برای شتاب دهنده و روند کاهش شکاف فناوری با حمایت شرکت های دانش بنیان، خلاق و استارت آپ ها، اجرایی سازی بند (د) تبصره ۱۸ ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور، بر مبنای این نامه همکاری، توسعه شبکه همکاری فن آوارانه برای هم افزایی و پررنگی نوآوری کاری و توسعه و تسریع عملیات فناوری از طریق ایجاد زیرساخت و «هزینه» و «فناوری» مشترک، از جمله اهداف این تفاهم نامه اعلام شده است.

وزیر نفت:

توفیق هایی در بحث فروش نفت حاصل شده است



وزیر نفت گفت: خوشبختانه در بحث فروش نفت از ظرفیتهای موجود توفیق های خوبی حاصل شده است.
جواد اوچی، ظفر روز سمنشین (۲۵ آبان ماه) در نشست با رئیس و دیگر اعضای کمیسیون انرژی مجلس بیان حمایت های که در این ۸۳ روز مجلس سبک داشته، شکر می کند. در این مدت مجلس سبک داشته و با سخاوت نمایندگان کمیسیون انرژی مجلس تخصصی مجلس به توسعه کمیسیون انرژی خرید نفت با تأکید بر اینکه توسعه سبک به معاونان خرد این است که روحیه همکاری با نمایندگان حفظ کنند، تصریح کرد این نشستها باید ادامه یابد و ما از دیدگاه های نمایندگان مجلس بهره مند شویم. اوچی ادامه داد: خوشبختانه در بحث فروش نفت با استفاده از ظرفیتهای موجود توفیق های خوبی حاصل شده است.

مجلس مذاکرات برجام نهادهام
وی با بیان اینکه در بخش سرمایه گذاری

از سوی معاون اول رئیس جمهوری
مصوبه دولت در باره ضوابط صرفه جویی انرژی در ساختمان ها ابلاغ شد



معاون اول رئیس جمهوری مصوبه مربوط به ضوابط صرفه جویی انرژی در ساختمان ها را ابلاغ کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیئت دولت، هیئت وزیران در نشست ۱۹ آبان ماه، مصوبه ای تکلیف مقرر در قانون برنامه ششم توسعه مبنی بر اتخاذ تدابیر لازم از سوی دولت برای کاهش سالانه ۵ درصد از تلفات انرژی در بخش ساختمان به عنوان بزرگترین بخش مصرف کننده انرژی در کشور، ضوابط صرفه جویی انرژی در ساختمان ها را تصویب کرد.
ارتقای کیفیت ساخت وسازها از طریق بهینه سازی و صرفه جویی در مصرف انرژی، ارتقای رده انرژی ساختمان ها از طریق اعمال شتاب و نظارت (کارپزا) و تعریف برق و استفاده از ظرفیت قانون هدفمند سازی بارها با هدف افزایش بهره وری است. بر اساس این سند، مستجملات اجرائی مندرج در قانون خدمات کشوری موظفانده به منظور کسب رده انرژی ذکر شده در محدوده ۱۹ مقررات ملی ساختمان (رده انرژی EC)، نسبت به رعایت استانداردهای اجرائی مندرج در این سند، اقدامات لازم را در جهت ارتقای رده انرژی ساختمان ها، از طریق نظارت و بهره برداری از ساختمان ها، وزارت کشور از تلفات انرژی در ساختمان ها، وزارت کشور از طریق شهرداری ها موظف است از ابتدای سال اعمال خواهد شد.

بهره گیری از خدمات شرکت های ذیصلاح موضوع ماده (۴) قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان در چارچوب قوانین و مقررات، نسبت به کنترل و فرآیند ارزیابی ساختمان ها تازه ساخته شده بخش خصوصی به منظور اطمینان از رعایت کامل الزامات مجت ۱۹ مقررات ملی ساختمان اقدام کند. شرکت های یاد شده می موظفانده گزارش نظارت خود را به واحدهای ذیصلاح وزارت راه و شهرسازی و شهرداری ارائه کنند.
ارائه پایان کار به ساختمان های جدیدالاحداث از ابتدای سال ۱۴۰۱ منوط به رعایت مجت (۱۹) مقررات ملی ساختمان است و منطبقاً آنچه مردم از تلفات انرژی در ساختمان ها، وزارت کشور از طریق شهرداری ها موظف است از ابتدای سال اعمال خواهد شد.

رئیس هیئت رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت کرد:

تکمیل زنجیره ارزش راهبردی صندوق های برای تقویت منابع ورودی



رئیس هیئت رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت گفت: این موضوع که تأکید کرد، مراقبت و تزویجی نامی ضروری است. بنابراین با وجود تخصصان پتروپالایش کنگان در زمینه توسعه ارزش زنجیره ارزش، مطالعات و پژوهش های کاربردی را در دستور کار قرار دهند، تصریح کرد: توسعه زنجیره ارزش به خصوص برای محصول نفت است. رئیس هیئت رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت با اشاره به استفاده حداکثری از نیروهای بومی و گروه از هموطنان فرامه باشد.

بیان اینکه همزمان با گزارشی نشست با مدیران شرکت ها، برنامه پیش پیشرفت طرح ها در حال انجام است، افزود، در صورت نیاز پشتیبانی فنی، مدیریتی و اقتصادی برای شرکتهای بخش به آنها فراهم است. وی با اشاره به گزارش انوشده مدیران هیئت حساسی ها و راهبردی شرکت های ذیصلاح در شرکت گفت: تعداد و سطوح حساسی های ایجاد شده کما لاشکال خاصی راهم مشاهده کردند. نبود چالش حقوقی در این شرکت، ستودنی است. رئیس هیئت رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت تأکید کرد، مراقبت و تزویجی نامی ضروری است. بنابراین با وجود تخصصان پتروپالایش کنگان در زمینه توسعه ارزش زنجیره ارزش، مطالعات و پژوهش های کاربردی را در دستور کار قرار دهند، تصریح کرد: توسعه زنجیره ارزش به خصوص برای محصول نفت است. رئیس هیئت رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت با اشاره به استفاده حداکثری از نیروهای بومی و گروه از هموطنان فرامه باشد.

شرایط صنعت نفت با وجود تحریم بهبود یافته است

رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: از نظر فنی که با وجود شرایط تحریم و محدودیت منابع وضع صنعت نفت از بهبود پیشرفته است، شکر می کنیم.
فرمودند: خوشبختانه در این جلسه گفت: وزارت نفت باید تحریم را دور بزند، آن را بشکند و با صادرات و فروش نفت نیاز انرژی کشور را تأمین کند و شرایط اقتصادی را بهبود بخشد. وی تصریح کرد: وزارت نفت از اقدام مسئولیت های اصلی خود، در حوزه های اقتصادی، اجتماعی و نیز پیش از اولویت های رئیس کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر اینکه صنعت نفت به سرمایه گذاری نیازمند است، بیان کرد. این وظیفه کمیسیون انرژی مجلس است که منابع مالی جدید برای توسعه این صنعت ایجاد کند. همچنین مقتضای وزارت نفت از سهم ۱۴۵ درصد فروش نفت محروم شد و از این سهم باید به وزارت نفت بازگرد. مستند گفت: ما هم بعنوان کمیسیون انرژی مجلس مسئولیت داریم تا به وزارت نفت در زمینه فروش نفت کمک کنیم. باید بتوانیم با سازگاری کاملی این فروش نفت وجود دارد، معرفی و صلاحیت آن را این وزارتخانه مشخص کند.

۲۵۰ هزار یورو صرفه جویی برای نخستین بار

ایران به دانش فنی تعمیر یکریکس های فویت آلمان دست یافت

شرکت انتقال گاز ایران با ۲۵۰ هزار یورو صرفه جویی و برای نخستین بار در کشور به دانش فنی ساختن، تعمیر، بازسازی و راه اندازی یکریکس الکتروکمپرسور شرکت JOOTH (فویت) آلمان دست یافت. مدیر عامل شرکت انتقال گاز ایران عصر روز سه شنبه (۲۵ آبان ماه) در آیین بهره برداری از پروژه تعمیر، بازسازی و راه اندازی یکریکس الکتروکمپرسور واحد F تأسیسات تقویت فشار گاز تیریز گفت: این تجهیز راهبردی به دلیل محدودیتهای بین المللی و عدم همکاری شرکت سازنده از ۶ سال گذشته تاکنون از مدار خارج شده بود. همچنین ما با بازخوبی بخشی از فرآیند دستیاری شرکت انتقال گاز ایران به دانش فنی تجهیز انتقال گاز، یکریکس الکتروکمپرسور واحد F تأسیسات تقویت فشار گاز تیریز، سال ۹۳ نصب و در سال ۹۴ پس از ۳۰۰۰ ساعت کارکرد به دلیل مشکلات فنی از مدار خارج شد. وی اظهار کرد: شرکت سازنده به دلیل تحریم ها، حضور، تأمین قطعات و فریب عیب این تجهیز انتقال کرد. مدیر عامل شرکت انتقال گاز ایران ادامه داد: فرآیند بازسازی و تعمیر و راه اندازی یکریکس الکتروکمپرسور واحد F تأسیسات تقویت فشار گاز تیریز، سال ۹۳ نصب و در سال ۹۴ پس از ۳۰۰۰ ساعت کارکرد به دلیل مشکلات فنی از مدار خارج شد. وی اظهار کرد: شرکت سازنده به دلیل تحریم ها، حضور، تأمین قطعات و فریب عیب این تجهیز انتقال کرد. مدیر عامل شرکت انتقال گاز ایران ادامه داد: فرآیند بازسازی و تعمیر و راه اندازی یکریکس الکتروکمپرسور واحد F تأسیسات تقویت فشار گاز تیریز، سال ۹۳ نصب و در سال ۹۴ پس از ۳۰۰۰ ساعت کارکرد به دلیل مشکلات فنی از مدار خارج شد. وی اظهار کرد: شرکت سازنده به دلیل تحریم ها، حضور، تأمین قطعات و فریب عیب این تجهیز انتقال کرد.